CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N° 527, DE 2013

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federai, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 50, I, da lei Complementar nO840/2011,

RESOLVE:

EXONERAR,a pedido, a partir de 21/10/2013, em função de posseem cargo
inacumulável na União, KARLA KARINE LOPES DE CARVALHO, mato 13.188,
ocupante do cargo efetivo de Técnico legislativo, categoria Taquígrafo, nomeada
pelo Ato do Presidente nO 195, de 7 de maio de 1997, publicado no DCl de
8/5/1997.

Brasília, 23 d o tubro de 2013.

iÍJ ~.
Deputado W NY DE ROURE

re idente
(Republicado por conter incorre - no original publicado no DCl de 24.10.2013)

Visto do setor de Recrutamento e seleção Visto da DIretora de Recursos Humanos Vistoda 5ecret Executivada la :cretaria

. !ti
~

L.~' n .-

"J "'"

Pr.::ll'"'::IMllnirin::ll - Oll::lrlr;:\ ") - I ntp r:; - 40 Anrli'lr - rFP 70nQ4-Qo) - Rr;=t<;íli::l-nF - Tpl. ffi11114R-Q)Q1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N°5c2 t,DE 2013
O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos do art. 50, I, da lei Complementar nO840/2011,

RESOLVE:

EXONERAR,a pedido, a partir de 21/10/2012, em função de posseem cargo
inacumulável na União, KARLA KARINE LOPES DE CARVALHO, mato 13.188,
ocupante do cargo efetivo de Técnico legislativo, categoria Taquígrafo, nomeada
pelo Ato do Presidente nO 195, de 7 de maio de 1997, publicado no DCl de
8/5/1997.

Visto do setor de Recrutamento e seleção

	00000001
	00000002